PREFEMIRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

DECRETO NO 1.A1O, DE 22 DE DEZEI,TBRO DE 2021

*DISPõÊ SOBRE Â ABERTURA DE CRÉDITO ÂDTCIOI{ÂL
SUpLEME TAR EÍrr RUBRrcas euE EspEcrFrcA E DÁ ourRÂs
PROVIDÊ CIAS.-

LUIZ HENRIQUE KOGÂ, Prefeito do Município dê Cajãti, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei no LA27 de 10103/2027,

D E T A

Art. 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional suplementar da Câmara no valor
de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a saber:

Art. 20 Os recursos necessários para atendimento dos encargos previstos para execução do artigo
anterior serão provenientes das anulações parciais ôu totais das seguintes dotações orçamentárias, a saber:

Art. 3o Este Decreto entra m vigo data de su ublicação revogadas as disposições em contrário

REGI -SE, PUBLIQUE- -SE

c R E

K
Município

LÂS BIT RT
irêtor epartamento Ju

REGISTRADO NO SERVI MNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI
DE 2021 E PUBLTcADo úo otÁnlo ort DO MUNICIPIO

MA U NTOS DOMINGUES
Diretora d pto. de AdministraÇão

Fts. 0t/01
Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.caiâti.so. qov. br - Cajati - Sp

PODER LEGISLATIVO FICHA VALOR - R$

ol.ol LEGISLÂTIVO MUNICIPAL

CAMARÂ MUNICIPAL

MANUTENçAO DAS ÂTIVIDADES LEGISLATIVAS

4.4.9O.52 Equipamentos e Material Permanente - FONTE 01 13 140.000,00

TOÍAL DA SUPLEMEl{TÂçÂO 14O,OOO,OO

o1 PODER LEGISLATIVO VALOR - R$

01.01

o 1.o 1.o I CAMARA MUNICIPAL
o 1.o31.0001.1086 cAÍ{ALtzAeÃo e aoeeuaÇÃo lireteÍ{raL oo cón
4.4.90.51 Obras e Instalações - FONTE 01 3 20.000,00
o 1.o31.00O1.2001 ItawurerçÃo DAs ATTVTDADEs LEGTsLATIvAs
3.1.90.11 Vencimentos e Vantagens Fixas- Pessoal - FONTE 01 4 100.000,00
3.3.90.3 5 Serviços de Consultoria - FONTE 01 7 20.000,00

roül oas ar{ÚLÀções l4O.OOO,OO

, EM 22 DE DEZEMBRO

01

o1.o1.o1
o1.o31.0001.2001

FICHA

LEGISLATIVO MUNICIPAL

)